РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

•;/*? f Р З ,  2025 №
с. Павловск '

О внесении изменений в
постановление Администрации
Павловского района от 31.10.2024 №
463 «Об утверждении Положения и
состава конкурсной комиссии по
отбору управляющей организации
для управления многоквартирными
домами»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом», постановления Правительства
Российской Федерации от 14.12.2018 № 1541 «О внесении изменений в
правила проведения органами местного самоуправления открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным
домом» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от
31.10.2024 № 463 «Об утверждении Положения и состава конкурсной
комиссии по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами» следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Дремову Ирину Николаевну;
- ввести в состав комиссии начальника отдела по строительству,

газификации и ЖКХ комитета по строительству, газификации, архитектуре и
ЖКХ Администрации района Чеснокову Наталью Николаевну, в качестве
члена комиссии.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета
по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

О.И. Бронза